

**Tarih** : 05.12.2022

**No** : 2022/49

**Konu** : BA-BS Formlarının Bildirimi Hakkında Değişiklik Yapıldı

Bilindiği üzere, 2010 ve müteakip yılların aylık dönemlerine ilişkin olarak verilmekte olan Form Ba ve Form Bs'lerin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar 396 sıra numaralı Vergi usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenmiştir.

Bu Tebliğ'in 3.2.4. numaralı bendinde; bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak, tüm alış ve satışları 5.000 TL'nin altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini "Ba/Bs bildiriminde beyan edilecek bilgim bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek suretiyle vermeleri gerektiği belirtilmekteydi.

3 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 543 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Yeni Tebliğ) ile yukarıda belirtilen mükelleflerin **ilgili dönem Ba-Bs formu verme yükümlülükleri kaldırılmaktadır**. Bu değişiklik kapsamında Tebliğ'deki örnek aşağıdaki gibi güncellenmiştir:

**Örnek 2:**

"Form Ba ve Form Bs bildirim verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 2023/Şubat döneminde D firması tarafından elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı ise KDV hariç 2.500 TL'dir. Ayrıca, C firmasının aynı dönemde E firmasına elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL'dir. İlgili ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır.

Bu durumda, C firmasının 2023/Şubat dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasının elektronik ortamda ve kâğıt ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan (4.000+2.500) 6.500 TL'nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği göz önünde bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 2.500 TL'nin bildirimde dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen belgelerin ise bildirimde dâhil edilmemesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde yaptığı satışlara ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini vermesine gerek bulunmamaktadır."

Yeni Tebliğ **Ocak/2023 bildirim dönemine ilişkin olarak verilecek bildirim formlarına uygulanmak üzere** yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Buna göre bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak **tüm alış ve/veya satışları 5.000 TL'nin altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükellefler;**

- Aralık/2022 ve Ocak/2023 sonuna kadar verilmesi gereken Kasım ve Aralık dönemlerine ilişkin Ba-Bs formlarını "Ba/Bs bildiriminde beyan edilecek bilgim bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek suretiyle verecekler,

- **Şubat/2023 sonuna kadar verilmesi gereken Ocak/2023 dönemine ilişkin Ba-Bs formlarından başlamak üzere** ilgili dönem Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini vermeyeceklerdir.

Bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerden yukarıdaki şartları taşımayanlar açısından ilgili dönemlere ilişkin bildirim yükümlülüğü 396 sıra numaralı VUK Genel Tebliği'nde belirtilen usullere göre yerine getirilmeye devam edilecektir.

Bilgilerinize sunarız,

Saygılarımızla,